
1. RECEITAS:

Serviços

Recuperação de Despesas

Financeiras

TOTAL

2. DESPESAS:

Pessoal e Encargos

Material de Consumo

Serviços e Seguros

Tributos e Taxas

Financeiras

Contribuições

Depreciações

TOTAL

3. RESULTADO (Lucro) 1-2

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS
       

     
Edvaldo Gonçalves dos Reis

CRC-GO. Nº 6312

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO 3° TRIMESTRE DE 2017

Goiânia, 30 de Junho de 2017

2.299.685,91

2.812.145,05

132.729,34

5.244.560,30

2.192.903,44

48.378,98

2.273.081,05

172.897.78

34.649,09

296.880,78

5.018.791.12

225.769,18


