



## CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS

## DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO 3º TRIMESTRE DE 2017

1. RECEITAS:	
Serviços	2.299.685,91
Recuperação de Despesas	2.812.145,05
Financeiras	132.729,34
TOTAL	5.244.560,30
2. DESPESAS:	
Pessoal e Encargos	2.192.903,44
Material de Consumo	48.378,98
Serviços e Seguros	2.273.081,05
Tributos e Taxas	172.897.78
Financeiras	34.649,09
Contribuições	
Depreciações	296.880,78
TOTAL	5.018.791.12
3. RESULTADO (Lucro) 1-2	225.769,18

Goiânia, 30 de Junho de 2017 Edvaldo Gonçalves dos Reis CRC-GO. Nº 6312